

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21299233; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729148057814 din 21/11/2024										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru anul 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul nr.2-Produse crupoase	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Făină de grâu calitate superioară	Kilogram	1000	8,25	9,90	8250,00	9900,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
2	15800000-6	Paste făinoase scurte (pene, cornișoare, sfredeluș) din soiuri tari de grâu calitatea superioară	Kilogram	600	26,67	32,00	16002,00	19200,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
3	15800000-6	Paste făinoase (inelușe, fidea, diferite), din soiuri tari de grâu calitatea superioară	Kilogram	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
4	15800000-6	Paste făinoase grupa A calitatea superioara	Kilogram	500	26,67	32,00	13335,00	16000,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
5	15800000-6	Hrișcă din bob întreg, calitate superioară	Kilogram	1500	15,83	19,00	23745,00	28500,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
6	15800000-6	Orez bob întreg, calitate superioară	Kilogram	1400	20,67	24,80	28938,00	34720,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
7	15800000-6	Fulgi de ovăz întreg, calitate superioară	Kilogram	1600	14,17	17,00	22672,00	27200,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
8	15800000-6	Crupe de griș, calitate superioară	Kilogram	1200	9,75	11,70	11700,00	14040,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
9	15800000-6	Crupe de mei, calitate superioară	Kilogram	1100	12,33	14,80	13563,00	16280,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
10	15800000-6	Arpacăș, calitate superioară	Kilogram	1250	6,92	8,30	8650,00	10375,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
11	15800000-6	Crupe de grâu sfărâmate, calitate superioară	Kilogram	950	6,92	8,30	6574,00	7885,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
12	15800000-6	Crupe de orz, calitate superioară	Kilogram	1350	6,92	8,30	9342,00	11205,00	01.01.2025 - 31.12.2025	

13	15800000-6	Crupe de porumb, calitate superioară	Kilogram	1200	10,00	12,00	12000,00	14400,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
14	15800000-6	Fasole uscată întragă albă	Kilogram	120	26,85	29,00	3222,00	3480,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
15	15800000-6	Mazăre uscată șlefuită jumătăți	Kilogram	650	11,48	12,40	7462,00	8060,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 2:					191455,00	228445,00		
		Lotul nr.4-Suc natural								
1	15800000-6	Suc de tomate ambalat în T/P 1l	Litru	1500	15,25	18,30	22875,00	27450,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
2	15800000-6	Suc de mere ambalat T/P 1l	Litru	3000	13,83	16,60	41490,00	49800,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 4:					64365,00	77250,00		
		Lotul nr.9-Ulei din floarea soarelui								
1	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui, dublu rafinat	Litru	1900	31,67	38,00	60173,00	72200,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 9:					60173,00	72200,00		
		Lotul nr.11-Zahar								
1	15800000-6	Zahăr	Kilogram	3300	19,07	20,60	62931,00	67980,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 11:					62931,00	67980,00		
		Lotul nr.13-Diverse produse alimentare (ceai, cacao)								
1	15800000-6	Ceai negru pachet	Bucată	320	60,00	72,00	19200,00	23040,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
2	15800000-6	Ceai negru	Kilogram	120	79,67	95,60	9560,40	11472,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
3	15800000-6	Cacao	Bucată	40	11,13	13,36	445,20	534,40	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 13:					29205,60	35046,40		
		Lotul nr.14-Fruite și legume transformate								
1	15800000-6	Pastă de roșii 25%	Kilogram	620	40,83	49,00	25314,60	30380,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
2	15800000-6	Magiun din mere	Kilogram	660	30,00	36,00	19800,00	23760,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
3	15800000-6	Castraveți marinați	Kilogram	490	26,67	32,00	13068,30	15680,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
4	15800000-6	Mazăre conservată verde	Kilogram	900	18,33	22,00	16497,00	19800,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
5	15800000-6	Roșii în suc propriu	Kilogram	300	21,67	26,00	6501,00	7800,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 14:					81180,90	97420,00		
		Lotul nr.15-Diverse produse alimentare								

1	15800000-6	Drojdie uscata	Kilogram	17	120,00	144,00	2040,00	2448,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
2	15800000-6	Sare alimentară iodată	Kilogram	750	5,00	6,00	3750,00	4500,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
3	15800000-6	Piper negru măcinat	Gram	12200	0,29	0,35	3538,00	4270,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
4	15800000-6	Frunze de dafin	Kilogram	12	203,33	244,00	2439,96	2928,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
5	15800000-6	Oțet 6%	Bucată	30	7,67	9,20	230,10	276,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
6	15800000-6	Borș acru	Bucată	1800	8,08	9,70	14544,00	17460,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
7	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Bucată	45	8,08	9,70	363,60	436,50	01.01.2025 - 31.12.2025	
8	15800000-6	Oțet 9%	Bucată	200	8,33	10,00	1666,00	2000,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
9	15800000-6	Sare de lămie	Kilogram	30	73,33	88,00	2199,90	2640,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
10	15800000-6	Izium calitatea superioara	Kilogram	10	43,33	52,00	433,30	520,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
11	15800000-6	Peltea din fructe în sortiment	Kilogram	1000	60,67	72,80	60670,00	72800,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 15:					91874,86	110278,50		
		Lotul nr.18-Conserve								
1	15800000-6	Carne de găină înăbușită în jeleu	Kilogram	100	70,70	84,84	7070,00	8484,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
		Total lot 18:					7070,00	8484,00		
							588255,36	697103,90		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____